TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

* Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 11 năm 2019

Số 08- TB/HĐTT

THÔNG BÁO

thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2, kỳ thi tuyển công chức, viên chức

các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội các
cấp trong tỉnh Quảng Ngãi năm 2019

-----

Hội đồng thi tuyển công chức, viên chức các cơ quan Đảng, Mặt trận

Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội các cấp trong tỉnh Quảng Ngãi năm

2019 thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 gồm 32 thí sinh,

cụ thể:

TT Họ và tên
Số báo
danh

Ngày, tháng,
năm sinh

Ghi chú

1 Bùi Quang  Ánh CC002 05/10/1992

2 Phạm Ngọc  Bảo CC005 06/10/1989

3 Phan Văn Công CC008 30/09/1991

4 Lê Thị Giang Châu CC011 14/06/1990

5 Lê Thị Hồng Duyên CC022 22/04/1991

6 Trương Thị Kim Hà CC029 25/01/1990

7 Phan Vũ Hạnh CC034 28/12/1994

8 Huỳnh Thị Thu Hiền CC040 05/04/1992

9 Lương Bảo Hòa CC044 01/12/1988

10 Nguyễn Thị Tuyết Hòa CC045 18/04/1992

11 Phạm Nguyên Huy CC047 04/10/1995

12 Nguyễn Thị Bé Huyền CC050 05/07/1994

13 Bùi Vũ Hưng CC051 13/04/1988

14 Huỳnh Trung Khoa CC055 28/08/1994

15 Huỳnh Thị Li Li CC060 03/04/1991

16 Vũ Thị Kiều My CC070 25/11/1992

17 Nguyễn Thị Xuân Nương CC075 07/03/1991

18 Nguyễn Thị Thanh Nhàng CC084 25/06/1993

19 Nguyễn Quốc Nhật CC085 11/02/1995

20 Huỳnh Thị Ái Nhiên CC087 15/08/1988

21 Võ Thị Hồng Nhung CC088 09/10/1993

22 Trần Thị Thanh Phương CC097 28/11/1989

23 Tôn Võ Thu Phương CC098 21/10/1991

24 Phạm Thị Hoàng Quân CC101 20/02/1993

25 Võ Thị Phương  Thảo CC111 02/04/1994

26 Đặng Văn Thân CC115 26/03/1994

27 Nguyễn Thị Ý Thu CC120 29/12/1990

28 Trần Thị Kim Thu CC122 04/08/1990

29 Dương Thị Thanh Thu CC123 13/07/1995

30 Trần Thị Thu Thủy CC126 26/11/1990

31 Nguyễn Thị Lệ Trinh CC140 28/02/1993

32 Nguyễn Thị Lệ Vi CC142 23/09/1993

Hội đồng thi tuyển thông báo để thí sinh biết.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng thi tuyển,
- Ban Giám sát kỳ thi,
- Ban Coi thi,
- Ban Bảo đảm vật chất,
- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh (BTGTU),
- Phòng: CS & ĐTCB, BVCTNB-TH,
- Lưu Hội đồng thi tuyển.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
kiêm

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Phạm Thanh Tùng

		2019-11-06T08:52:37+0700
	Việt Nam
	Phạm Thanh Tùng<PhamThanhTung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!